ПРОЕКТ
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е
от «_» _____ 2023 г.

                                                                    №
О внесении изменений в решение Сельской Думы

 сельского поселения «Село Кудиново» от 26.12.2023 № 35
«О принятии сельским поселением «Село  Кудиново»

части полномочий по решению  вопросов местного значения

муниципального района «Малоярославецкий район»

Рассмотрев решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 28.02.2024  № 15   «О внесении изменений в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 20.12.2023 г. № 102 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав   муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район» в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  сельское поселение «Село Кудиново», Сельская Дума  сельского поселения  «Село Кудиново»

РЕШИЛА:
     1.  Внести следующие изменения в приложение к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 26.12.2023 № 35 «О принятии сельским поселением «Село  Кудиново» части полномочий по решению  вопросов местного значения  муниципального района «Малоярославецкий район».
  1.1. Абзац 2 пункта 1 Приложения изложить в новой редакции «Размер предоставляемых межбюджетных трансфертов – 1 078 505,22 рублей»;
  2.  Поручить Администрации сельского поселения «Село Кудиново» заключить соответствующее соглашение.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию.
Глава  сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                                                Д.В. Игнатов